آدرس‌های الکترونیکی (E-mail) این نمایندگی‌ها نیز در این صفحه موجود است. وفق اعلام این مرکز، تا تاریخ نگارش این نوشته (نیمه اوائل خرداد ۱۳۷۶) این صفحه قریب به ۳۲/۵ میلیون بازدید کننده داشته است.

۳- دیوان بین‌المللی دادگستری: در پاییز سال ۱۳۷۵ (۱۹۹۶ میلادی) دیوان با همکاری دانشگاه کورنل (Cornell) ایالات متحده صفحه مستقلی در اینترنت ایجاد نمود. این صفحه که به دو زبان انگلیسی و فرانسه می‌باشد حاوی آخرین اخبار و اطلاعات راجع به این عالیترین نهاد قضایی بین‌المللی است.